
 

 

                                                                                   

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
дванадцятої сесії восьмого скликання 

 

30 червня 2021 року № 559 

 

Про укладення договорів оренди  

земельних ділянок з ТОВ „Альянс Агро“ 

 

 Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 116, 122, 124. 126 Земельного 

кодексу України, Закону України „Про оренду землі“, враховуючи висновки 

постійної комісії з питань земельних відносин та охорони природи, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Передати в оренду товариству з обмеженою відповідальністю „Альянс 

Агро“ (Донченко Р.В.) земельні ділянки для іншого сільськогосподарського 

призначення в с.Повстин Лубенського району Полтавської області, строком на 

10 років, а саме: 

  площею 0,6873 га (кадастровий номер 5323881003:03:001:0486),  

вул.Маяковського,102г; 

 площею 0,1211 га (кадастровий номер 5323881003:03:001:0485),  

вул.Маяковського,102в; 

 площею 0,1380 га (кадастровий номер 5323881003:03:001:0488),  

вул.Маяковського,103а; 

 площею 0,3923 га (кадастровий номер 5323881003:03:001:0395),  

вул.Маяковського,105а; 

 площею 0,6000 га (кадастровий номер 5323881003:03:001:0511),  

вул.Маяковського,107Б/1; 

 площею 0,3760 га (кадастровий номер 5323881003:03:001:0489),  

вул.Маяковського,102д; 

 площею 0,6137 га (кадастровий номер 5323881003:03:001:0512),  

вул.Маяковського, 100В; 

 площею 1,6398 га (кадастровий номер 5323881003:03:001:0487),  

вул.Маяковського,104a; 

 площею 0,3000 га (кадастровий номер 5323881003:03:001:0519),  

вул.Франка Івана,12В. 



 2. Укласти з ТОВ „Альянс Агро“ (Донченко Р.В.) договори оренди на 

вищезазначені земельні ділянки. Річна орендна плата становить 9% від 

нормативної грошової оцінки земельних ділянок. 

 3. Зобов’язати ТОВ „Альянс Агро“ (Донченко Р.В.) зареєструвати 

договори оренди вищезазначених земельних ділянок в установленому 

законодавством порядку. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому Мельниченка М.В. та постійну комісію з 

питань земельних відносин та охорони природи (Гусак О.М.). 
 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


